（様式 2）

報道機関各位

学園事務局 総務課

                        熊本市中央区九品寺２丁目６－７８

                           ℡０９６－３６４－０１１６

平成 28年 3月 31日

【  尚絅大学・尚絅大学短期大学部  】

平成 28年度入学式について

 当大学の平成 28年度入学式を下記のとおり行います。

記

内容

１．式典名称

 平成 28年度尚絅大学・尚絅大学短期大学部入学式

２．日時

 平成 28年 4月 2日（土）10時 30分から

 （開場 9時 50分、終了 11時 10分（予定））

３．場所

 熊本県立劇場 演劇ホール（熊本市中央区大江 2丁目 7番 1号）

４．式次第

 別紙のとおり

※送付資料２枚（本紙を含む）

【本件に関わる問い合わせ先】

担当部署： 楡木キャンパス

     （4/1より武蔵ヶ丘キャンパス）

      庶務会計課

担当者名：吉田、太田

電  話：096-338-8840

e-mail ：shomun@shokei-gakuen.ac.jp

平成２８年度入学式
           平成２８年 4 月２日(土) 10:30～
           於  熊 本 県 立 劇場 演劇 ホ ー ル

式  次  第

1.  開式の辞

2.  国歌斉唱

3.  学長式辞

4.  入学生宣誓

5.  来賓祝辞

6.  来賓紹介

7.  祝詞・祝電披露

8.  学長・学部長等紹介

9.  閉式の辞